Sultan Alâeddin, Alanya Kalesi’ni yüksek devlet kudretinin bir sembolü haline getirmiştir. Gözdağı
vereceği, dostluklarından şüphe ettiği komşuların elçilerini burada kabul etmiştir. Örneğin Harezmşahlar’dan
Celâleddin Mengübirti’nin 627 H. (1229 M.) yılında gönderdiği ikinci sefaret heyetini Sultan Alanya
Kalesi’ndeki muhteşem sarayında kabul etmiştir (Konyalı, 2011: 73). Alâeddin Keykubâd hakikaten kendi adı ve
şanı ile mütenasip olarak Alanya şehir ve kalesini, medeni tesislerini inşa ederek kendisine ve haleflerine kışlık
bir merkez ve istirahat beldesi haline getirdi.

3 Kadı Mucireddin Ömer b. Sa’d el-Harezmî’nin elçi olarak
gelmesinden önce Alanya’da kışlamaktaydı.

H.622 / M.1225 öncesi

4 Celâleddîn Harezmşah’ın elçilerinin ikinci defa geldiklerinde
Alanya’da kışlamaktaydı.

M. 1228-1229

5 Alanya dizdarının ihanetini bastırdıktan sonra Alanya’da kışladı. H.629 / M.1231-1232 öncesi

6 Kemaleddin Kamyar’ı Gürcü ülkelerine fetih için gönderdikten
sonra Alanya’da kışladı.

M. 1232-1233

7 Harran, Urfa, Rakka fethi öncesinde Alanya’da kışladı. M. 1233-1234

8 Vefatından hemen önce Alanya’da kışladı. H.633 / M. 1235-1336

Kaynak: İbn Bibi (1996); Bozkuş (2017) vd.

İbn Battuta’nın verdiği bilgilerden şehrin idari fonksiyonunun Karamanoğulları egemenliğinde devam
ettiği anlaşılır. Ünlü seyyah, “Cumartesi günü Kadı Celaleddin'le birlikte atlarımıza binerek Alaya [Alanya]
sultanı olan Karamanoğlu Yusuf Bek'le görüşmek üzere yola çıktık.